
Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 

Brasileira - ICP - Brasil. 

 
ANO II Nº 284 CACHOEIRINHA  - TO segunda-feira, 19 de dezembro de 2022 

 

 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO ................................ 1 

AVISO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO 

PRESENCIAL SRP Nº 19/2022 .................................................. 1 
 

 

 
AVISO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - 

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 19/2022 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA/TO, no uso 

de suas atribuições, e considerando o disposto no art. 43, parágrafo 

VI da Lei Federal Nº 8.666/1993, e atribuições posteriores. 

RESOLVE, Homologar a licitação na modalidade Pregão 

Presencial SRP Nº 19/2022, julgada e adjudicada na data de 

12/12/2022. Objeto: Registro de preços para contratação de 

serviços de manutenção preventiva e corretiva de mecânica geral 

e aquisição de peças e serviços destinados a suprir as necessidades 

junto á prefeitura e fundo municipais de Cachoeirinha - TO. Sendo 

condição mais vantajosa para administração e de acordo com a 

legislação em vigor HOMOLOGA a empresa AUTOGIRO 

PECAS E SERVICOS LTDA - EPP, Pessoa jurídica de direito 

privado, Inscrita no CNPJ sob n.º 02.695.358/0001-01, vencedora 

dos itens 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 

34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 

52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67 e 68. 

Totalizando R$ 1.049.650,00 (um milhão quarenta e nove mil 

seiscentos reais). 

 

Cachoeirinha/TO, 19 de dezembro de 2022 

 

Paulo Macedo Damacena  

Prefeito Municipal 
 

 
Para facilitar a consulta ou a validação deste 

documento, use um leitor de QR CODE. Edição com 

registro número: 284 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

SUMÁRIO 

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20284.docx%23_Toc122384020

		2022-12-19T23:17:23-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144




